
 

B AN D O  D I  C O N C O R S O  “ AZ I O N I  D I  S U P P O R T O  P E R  
L ’ I N T E R N AZ I O N AL I Z Z AZ I O N E  D E L L E  I M P R E S E ”  P E R  L ’ AS S E G N AZ I O N E  D I  

V O U C H E R  P E R  L A R E AL I Z Z AZ I O N E  D I  I N T E R V E N T I  D I  AS S I S T E N Z A E  
C O N S U L E N Z A A  F A V O R E  D E L L E  M I C R O ,  P I C C O L E  E  M E D I E  I M P R E S E  D E L L A 

P R O V I N C I A D I  B E R G AM O  –  AN N O  2 0 2 2  

Elenco dei soggetti accreditati dalla Camera di Com mercio I.A.A.   

Organizzazione 
di Categoria di 

riferimento 

Soggetto Attuatore accreditato all’erogazione 
del servizio e indirizzo pec dedicato a cui le 

imprese possono inviare la domanda di 
contributo 

Referente operativo del bando  

Confartigianato 
Imprese Bergamo 

Formart Srl 
 
Posta certificata:  
bandointernazionalizzazione@pec.artigianibg.com 
 

 
Tel. 035/274284 
Marina Redondi 
E-mail: marina.redondi@artigianibg.com 
 

Ascom Bergamo 
– Confcommercio 
Imprese per 
l’Italia 
 

Centro Assistenza Fiscale in Ascom Srl 
 
Posta certificata:  
bandointernazionalizzazione@pec.cafinascom.it 
 

 
Tel. 035/4120130 
Andrea Artina  
E-mail: andrea.artina@ascombg.it  

Associazione 
Compagnia delle 
Opere di 
Bergamo 

Rete Impresa Bergamo Srl 
 
Posta certificata: 
bandointernazionalizzazionereteimpresabergamo@pec.it 
 

 
Tel. 035/2058351 
Marcella Mazzoleni 
E-mail: marcella.mazzoleni@cdobg.it 

Confimi 
Apindustria 
Bergamo  

Confimi Servizi Srl 
 
Posta certificata: 
bandointernazionalizzazione@pec.confimiservizi.it 

 
Tel. 035/210151 
Jacopo Fontana 
E-mail: estero@confimibergamo.it   

Confindustria 
Bergamo 

Servizi Confindustria Bergamo Srl 
 
Posta certificata:  
bandointernazionalizzazione@pec.serviziconfindustria.it 
 

 
Tel. 035/275246 
Paola Gattuso 
E-mail: p.gattuso@serviziconfindustria.it  
 

CNA Federazione 
Artigiani Bergamo 

CNA Servizi – CAF Imprese Srl 
 
Posta certificata:  
bandointernazionalizzazione@cert.cna.it 
 

 
Tel. 035/285190 
Stefania Zampatti 
E-mail: stefania.z@cnabergamo.it 

Confcooperative 
Bergamo 

Centro Servizi Aziendali COESI Soc. Coop. Impresa 
Sociale 
 
Posta certificata:  
bandointernazionalizzazione@pec.confcooperative.it 
 

 
Tel 035/0063511 
Silvia Marchetti 
E-mail: silvia.marchetti@coesi.coop 

L.I.A. – Liberi 
Imprenditori 
Associati 

LIA Servizi Srl Unipersonale 
 
Posta certificata:  
bandointernazionalizzazione.liaservizi@cenaspec.it 
 

 
Tel. 035/322377 
Lucia Moioli 
E-mail: lucia.moioli@liabergamo.org 

Unione Artigiani 
di Bergamo e 
Provincia 

Unione Servizi Srl con Socio Unico 
 
Posta certificata: 
bandointernazionalizzazione@pec.artigianibergamo.it 
 

 
Tel. 035/19910814 
Daniela Bertocchi 
E-mail: daniela.bertocchi@artigianibergamo.it 

 


